
ESPECIFICACIONES

Capacidad 
Volumen del tambor 
Velocidad del cesto 

DIMENSIONES 

Embalado 
Ancho (L) 
Profundidad (P) 
Alto (H) 
Peso 
Desembalado 
Ancho (L) 
Profundidad (P) 
Alto (H) 
Peso 
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782

1134 
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58 

220/50/1
0,7
10 
10 

GLP/Natural 
3/8" 

4 

(+56) 225 970 000 

Secadora comercial de 10 kg.
Calefaccionamiento a gas para el secado de las prendas.
Elevado flujo de aire para un adecuado cuidado de la ropa.
Control análogo con 3 opciones de temperatura y un timer de
hasta 70 minutos.
Modo de carga frontal.
Puerta extra grande con amplio tambor de secado para una fácil
carga y descarga. 
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FICHA TÉCNICA 

SECADORA COMERCIAL 
MODELO: MDG20MN 
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CARACTERÍSTICAS 

Energía

REQUERIMIENTOS DE INSTALACIÓN

Potencia total
Protección
Enchufe

Conexión de gas 
Tipo de gas 
Conexion 

Salida de vahos
Salida de vahos

Suministro eléctrico


